[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «    23        »     октября            2017       г.                                                                №  788
О прекращении деятельности

гражданского кладбища, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Ленинградская область,
Волховский муниципальный район,
МО Новоладожское городское поселение,
город Новая Ладога, пр. К. Маркса, 49
В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 34 Федерального закона от 25.06.2002 г 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», с постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.06.2011 г № 84 «Об утверждении СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения», администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить деятельность на месте погребения на гражданском кладбище, расположенном по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Волховский муниципальный район, МО Новоладожское городское поселение, город Новая Ладога, пр. К. Маркса, 49.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения, в сети Интернет (New-Ladoga-adm.ru) и информационном стенде в здании администрации Новоладожского городского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения.

Глава администрации                                                О.С. Баранова

____________________ С.А. Кулькова

____________________ Н.В. Рыжова

____________________ Е.К. Кравцова

____________________ И.Н. Сысоева

2